
UCHWAŁA NR XXXII/373/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w
Supraślu.

Na podstawie art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz.  U. z  2016 r.  poz.  446, poz.  1579, poz.  1948, z 2017 r.  poz.  730) -  uchwala się,  co
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/4/2014 Rady Miejskiej  w Supraślu z dnia 9 grudnia 2014 r.  w
sprawie  powołania  stałych  komisji  Rady  Miejskiej  w  Supraślu  wprowadza  się  zmianę
polegającą na tym, że :

1) w § 3 skreśla się pkt 8,

2) w § 4 skreśla się pkt 3

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


